
 
 

 

Uchwała nr 210/VII/2023                                                                                                                           
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie   

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: uzupełnienia składu władz Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                                  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 w związku z § 45 ust. 1 i 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                        
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

W związku z zdekompletowaniem w czasie kadencji składu władz, ze względu na wybór nowego 
Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW spośród dotychczasowych członków zarządu okręgu 
dokonuje się uzupełnienia składu zarządu okręgu o kol. Artura Niewiadomskiego - Koło nr 88                             
w Wyszkowie, który otrzymał kolejno najwyższą liczbę głosów na VI Zjeździe Delegatów Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Zielonce. 

 

§ 2 

Powołanemu Kol. Artur Niewiadomski powierza się funkcję Członka Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                         Prezes Zarządu Okręgu 

 

      Bogdan Penconek                       Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uchwała nr  211/VII/2023                                                                                                                          
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: odwołania Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego                      
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu odwołuje się Rzecznika Dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie – kol. Macieja Sławińskiego 
powołanego Uchwałą nr 1/II/2022 z dnia 14 lutego 2022 r. 

§ 2 

Traci moc § 4 Uchwały nr 1/II/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Warszawie z dnia 14 lutego 2022 r., w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz powołanie rzecznika dyscyplinarnego Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego PZW. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
      Bogdan Penconek                       Piotr Kołodziejek 
 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

Uchwała nr  212/VII/2023                                                                                                                          
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zmian w składzie osobowym Prezydium Zarządu Okręgu Mazowieckiego                      
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1) i 10)  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                          
w związku z Uchwałą Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW nr 1/II/2022 w sprawie ukonstytuowania się 

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                                  
oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW   

    

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
odwołuje z funkcji  Wiceprezesa ds. inwestycyjno-schroniskowych kol. Dariusza Molendowskiego 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW.     

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
    Bogdan Penconek                      Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Uchwała nr  213/VII/2023                                                                                                     

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                         

                                                                  z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do § 1 i 2 uchwały nr 1/II//2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego  
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  z dnia 14 lutego 2022 w sprawie: 

ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 26), w związku z § 45 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                   
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

 

§ 1 

Dokonuje zmiany w § 1 i 2 Uchwały nr 1/II//2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Warszawie  z dnia 14 lutego 2022 w sprawie: ukonstytuowania się Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie oraz powołania rzecznika 
dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  
 
Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                                  
w Warszawie ustalono 9 osobowe Prezydium, w skład którego wchodzą: 
 
 prezes Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW, kol. Piotr Kołodziejek wybrany na 

Nadzwyczajnym Okręgowym Zjeździe  Delegatów Okręgu  Mazowieckiego Polskiego Związku 
Wędkarskiego, który odbył się 30 czerwca 2023 r. w Serocku, 

 pięciu wiceprezesów, 
 sekretarz, 
 skarbnik, 
 członek Prezydium Z.O. 

 
2)  § 2 otrzymuje brzmienie:  

 
Dokonano wyboru ze składu Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie: 

 kol. Edward Dygudaj - wiceprezes ds. organizacyjnych, 
 kol. Roman Pierzchanowski - wiceprezes ds. promocji, 
 kol. Dariusz Ferens - wiceprezes ds. zagospodarowania i ochrony wód, 
 kol. Maciej Sławiński - wiceprezes ds. inwestycyjno-schroniskowych, 
 kol. Daniel Sobczak - wiceprezes ds. sportu i młodzieży, 
 kol. Bogdan Penconek -  sekretarz, 
 kol. Radosław Czajkowski - skarbnik, 
 kol. Dariusz Molendowski - członek Prezydium 
 



 
 

Prezydium Zarządu Okręgu będzie obradowało pod przewodnictwem kol. Piotra Kołodziejek – Prezesa 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie lub wyznaczonego 
przez niego wiceprezesa. 
 

§ 2 

Traci moc Uchwała nr 141/II/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego                            
w Warszawie  z dnia 27 lutego 2023 r., w sprawie: wprowadzenia zmiany w § 2 uchwały w sprawie 
ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW oraz Uchwała                     
nr 175/IV/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
z dnia  17 kwietnia 2023 r.,  w sprawie: wprowadzenia zmian do § 1 i 2 uchwały nr 1/II//2022 Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  z dnia 14 lutego 2022                            
w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Okręgu Mazowieckiego  Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie  oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego Zarządu Okręgu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
       
 
    Bogdan Penconek                     Piotr Kołodziejek 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uchwała nr  214/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: odwołania Rzecznika Prasowego Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                               
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu odwołuje się Rzecznika Prasowego Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie – kol. Pawła Ładniaka powołanego 
Uchwałą  nr 30/V/2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
      Bogdan Penconek                       Piotr Kołodziejek 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uchwała nr  215/VII/2023                                                                                                                         

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: powołania Rzecznika Prasowego Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                              
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 26) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                                  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

Na wniosek Prezesa Zarządu Okręgu powołuje się Rzecznika Prasowego Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie – kol. Piotra Rybickiego  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

Sekretarz Zarządu Okręgu                                         Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                       Piotr Kołodziejek 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 

 
Uchwała nr 216/VII/2023                                                                                                                         

Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 1), 21) oraz 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

uchwala: 

§ 1 

udziela pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                   
w Warszawie kol. Piotra Kołodziejek do samodzielnego podejmowania decyzji na wydatkowanie 
środków finansowych do kwoty netto 10.000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 4/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu 
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Skarbnik Zarządu Okręgu                      Wiceprezes ds. Promocji 

  

 

 Radosław Czajkowski                       Roman Pierzchanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uchwała nr  217/VII/2023                                                                                                                        
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa i Skarbnika Zarządu Okręgu Mazowieckiego                                   
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 27) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.                                                                         
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

uchwala: 

§ 1 

1. Piotra Kołodziejek – Prezes Zarządu Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 
2. Radosława Czajkowskiego – Skarbnik Zarządu Okręgu   
 

swymi pełnomocnikami w zakresie praw i obowiązków majątkowych Okręgu oraz do czynności 
bankowych i procesowych w Okręgu Mazowieckim PZW w Warszawie. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała nr 5/III/2022 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego                          
w Warszawie z dnia 07 marca 2022 r., w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu                              
i Wiceprezesa ds. organizacyjnych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Sekretarz Zarządu Okręgu             Wiceprezes ds. Promocji 

 

     Bogdan Penconek               Roman Pierzchanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uchwała nr  218/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

                                                                       z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r.,                                                          
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                       

w sprawie: zatwierdzenia składów osobowych komisji problemowych                              
Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt.1), 2), 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.   

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie   
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się ze składu Komisji Problemowych: Komisji 
Zagospodarowania i Ochrony Wód oraz Komisji ds. współpracy z Kołami, kol. Piotra Kołodziejek – Koło 
nr 13 w Legionowie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Sekretarz Zarządu Okręgu                           Wiceprezes ds. Organizacyjnych 
 
 
  Bogdan Penconek                            Edward Dygudaj 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

Uchwała nr  219/VII/2023                                                                                                                        
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

                                                                       z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 15/III/2022 z dnia 07 marca 2022 r., Zarządu Okręgu Mazowieckiego 
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w sprawie: zatwierdzenia składów 

osobowych komisji problemowych Okręgu Mazowieckiego PZW w Warszawie 

 
Na podstawie § 47 pkt.1), 2), 10) i 12) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.   

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego  w Warszawie   
 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W związku z odwołaniem kol. Piotra Kołodziejek - Koło nr 13 w Legionowie z Komisji ds. współpracy                     
z Kołami, powołuje się kol. Grzegorza Gomułkę - Koło nr 58 Targówek – oraz przydziela pod opiekę 
koła rejonu wschodniego.                  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjnych. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Sekretarz Zarządu Okręgu                                Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
 
     Bogdan Penconek                         Piotr Kołodziejek 
 
 
 
 
 

 

 

 



 
 

 

 

Uchwała nr  220/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: przedłożenia i zatwierdzenia uchwały podjętej przez Prezydium Zarządu                               
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
 

 

Na podstawie  § 48 ust.2, w związku z  § 47 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                                      
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 
Przyjmuje bez zmian i uchyleń Uchwałę nr 92/VII/2023 podjętą przez Prezydium Zarządu Okręgu 
Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie w dniu 10 lipca 2023 r. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu                   Prezes Zarządu Okręgu 
     
 
    Bogdan Penconek         Piotr Kołodziejek 
 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

           Uchwała nr  221/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej                        
Powiatu Radziejowskiego  

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
        uchwala: 

 
                                                                  § 1 
 

Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Radziejowskiego o wprowadzenie 
zmian do Regulaminu Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Radziejowskiego, będącego załącznikiem 
nr 1 do Uchwały Nr V/29/99 Rady Powiatu w Radziejowie z 18 lutego 1999 r. 
 

§ 2 

1) Wniosek dotyczy: 
a) skreślenia zapisu § 3 ust. 4  lit. d)   w całości 
b) dodanie do zapisu § 6 ust. 1 lit. a) słów; „oraz dokumentów stwierdzających pochodzenie ryb                   

u osób przetwarzających lub wprowadzających ryby do obrotu”, 
c) wtrącenie w zapisie § 6 ust. 1 lit. b) pomiędzy słowami „odłowionych ryb” 

frazy  ”, przetwarzanych lub wprowadzanych do obrotu”. 
 
2) Przedmiotowy wniosek wynika bezpośrednio z treści zaleceń, jakie zawarto w Protokole z kontroli 

okresowej Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Radziejowskiego, przeprowadzonej w dniach                         
16-19 maja 2023 r. przez Pana Marcina Strzeleckiego, Komendanta Posterunku Państwowej Straży 
Rybackiej w Kruszwicy.  

 

         § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

 
       § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu       Prezes Zarządu Okręgu                
                               
 
     Bogdan Penconek                                       Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 



 
 

 
 

           Uchwała nr  222/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: wystąpienia do Starosty Powiatu Radziejowskiego o odwołanie ze  stanowiska                                      
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 10) i 15) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.  
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Starosty Powiatu Radziejowskiego  o odwołanie z funkcji 
Komendanta Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej w Radziejowie Pana Sławomira Rogalskiego.     
 

         § 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 
 

 
       § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu       Prezes Zarządu Okręgu                
                               
 
     Bogdan Penconek                                        Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Uchwała nr 223/VII/2023 
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie                                               

z dnia 10 lipca 2023 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale nr 75/IV/2023 Prezydium Zarządu                              
Okręgu Mazowieckiego PZW w § 1 ust.1., w sprawie: zatwierdzenia cenników opłat                               

w schroniskach  i stanicach wędkarskich Okręgu Mazowieckiego                                                                      
Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
zatwierdzonej Uchwałą nr 194/V/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Warszawie z dnia 29 maja 2023 r. 
w sprawie:  przedłożenia i zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium Zarządu                    

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 
 

Na podstawie § 47 pkt.22) Statutu PZW z 15.03.2017 r.,                                                                               
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Koła nr 3 Warszawa Mokotów zatwierdza aktualizację cennika opłat w Schronisku 
wędkarskim Pogorzelec, obowiązującym w 2023 roku, który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
       Bogdan Penconek                Piotr Kołodziejek  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



 
 

 

           Uchwała nr 224/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 
w sprawie: zmian w załączniku nr 1 § 2 do Uchwały nr 147/II/2023 Zarządu Okręgu 

Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 27 lutego 2023 r.,                          
w sprawie: zatwierdzenia diet dla skarbników i osób funkcyjnych w Kołach                                         

Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 1) , 2) i 19) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,  a także w oparciu o Uchwałę 
XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów z dnia 22 kwietnia 2022 r., w sprawie zasad zwrotu kosztów 

podroży i wypłat diet członków PZW pełniącym funkcje społeczne                                                                    
lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Na wniosek Zarządu Koła nr 90 Gocław wprowadza zmiany w załączniku nr 1 § 2 do Uchwały                         
nr 147/II/2023 Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie z dnia 
27 lutego 2023 r., w sprawie: zatwierdzenia diet dla skarbników i osób funkcyjnych w Kołach                                  
Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie, zmieniając dotychczas 
ustaloną liczbę diet z 3 (trzy) na 5 (pięć). Uchwała Zarządu Koła nr 90 Gocław stanowi załącznik                    
do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu oraz Głównemu Księgowemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

   Skarbnik Zarządu Okręgu                                                               Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
      Radosław Czajkowski                     Piotr Kołodziejek 

 

 

 

 

  



 
 

 

           Uchwała nr 225/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 
 

w sprawie: zatwierdzenia zmian w składzie osobowym komisji egzaminacyjnej                                            
na kartę wędkarską w Kole nr 126 „Policja” Włocławek Okręgu Mazowieckiego PZW                                 

w Warszawie                    

 

Na podstawie § 47 pkt. 30) Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r.,                                                                 
Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie  

 
uchwala: 

 
§ 1 

W związku z likwidacją koła nr 118 w Radziejowie (uchwała nr 140/II/2023 Zarządu Okręgu z dnia                   
27 lutego 2023 r.) komisja egzaminacyjna utraciła uprawnienia do przeprowadzania egzaminów na 
kartę wędkarską na terenie powiatu radziejowskiego. 
 

§ 2 
Na wniosek Zarządu Kola nr 126 „Policja” Zarząd Okręgu wyraża zgodę na uzupełnienie składu 
osobowego komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską, powołując do składu członków komisji 
egzaminacyjnej na terenie Radziejowa: 
 
Kol. Zbigniewa Stróżyka 
Kol. Romana Ganasa 
Kol. Piotra Siemieńskiego 
 

§ 3 
Miejsce przeprowadzania egzaminów: Bytoń 64E, gmina Radziejów. 
Termin przeprowadzania egzaminów od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-18.00 oraz w soboty                    
w godz. 10.00-14.00. Tel kontaktowy: 698 428 268. 
 

§ 4 
Pozostałe składy osobowe oraz miejsce i terminy przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską  
pozostają bez zmian. 

§ 5 
Wykaz komisji egzaminacyjnych, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
       Bogdan Penconek              Piotr Kołodziejek  
 
 



 
 

 

           Uchwała nr 226/VII/2023                                                                                                                            
Zarządu Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie        

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę siedziby Koła nr 13 w Legionowie 

 
 

Na podstawie § 47 pkt. 9) i 19) Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.,                                                                          
w oparciu o § 1 ust. 5) pkt. 5.3) ppkt.1) Regulaminu Organizacyjnego Koła PZW z 14 grudnia 2019 r., 

Zarząd Okręgu Mazowieckiego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie 
 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zmianę Zmienia dotychczasową siedzibę Koła nr 13 w Legionowie                                                                   
z „05-120 Legionowo, ul. Zwycięstwa 4” na „05-118 Legionowo, ul. Zwycięstwa 1” 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wiceprezesowi ds. Organizacyjnych.  
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sekretarz Zarządu Okręgu      Prezes Zarządu Okręgu 
 
 
       Bogdan Penconek              Piotr Kołodziejek  
 


